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Salada de
Macarrão Adria
com Lula e Molho

de Iogurte

O relógio do
corpo no
horário de
verão

Falta de cuidados
com a visão tem

relação com
Alzheimer

CALDAS NOVAS

Uma nova Unidade de Terapia Intensa e um aparelho de ultrasonografia foram entregues para uso da população

GOIÁS

Os transplantes de órgãos em Goiás
aumentaram 40% no ano passado,

em relação a 2009.
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28º
22º mínima

Sol com muitas
nuvens durante o
dia. Períodos de

nublado, com chuva
a qualquer hora.

Poupança
(Hoje) 0,52

Dólar
(comercial) 1,76

Dólar
(paralelo) 1,92

Dólar
(turismo) R$ 1,84

Euro R$ 2,56

Bovespa -0 ,58

Dow
Jones 0,18

Ouro
(gama/BM&F) 64,30

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,37

R$ 510,00Salário
mínimo

QUINA 20/02/10
Concurso 2226

máx ima 72534529 80

Por: Leandro LopesAbraço do Dia

Abraçamos o Presidente do Grupo Exata de
Comunicação, Adão Gonçalves, que hoje comemora o
seu aniversário. Desejamos ao nobre companheiro de

trabalho muito sucesso, saúde e felicidades.

RISCO DE EPIDEMIA DE SURDEZ

Nota Dez

Solidariedade

Diferença

Concurso

Requerimento

Entenda o caso

Diz o Código de
Trânsito do Brasil

Concluindo

Goianos no Rio

Falando nisto...

Price em Goiânia

Contou tudo

Esperança

A propósito...
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HORÁRIOCALDAS NOVAS Redação - Thierry Reis
Fotos: Leando Lopes

Rua Major Victor nº 495 (em frente ao
DETRAN) - Jardim Roma - Caldas Novas

O relógio do
corpo no
horário de
verão

GOIÁS

CALDAS NOVAS
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V EN D A S:

APTO: Res. Thermas Paradise
– com piscina – R$ 75.000,00.

APTO: Res. Eldorado – Flat, Mo-
biliado, Parque Aquático – R$
65.000,00.

APTO: Pref. Celso de Godoi –
02 quartos – Centro – R$
75.000,00.

APTO:  Residencial Prive das
Thermas, Parque Aquático. Mo-
biliado – R$ 120.000,00.

APTO: Res. Pouso Alto – 02 quar-
tos sendo 01 suíte – Olegário
Pinto – R$ 50.000,00.

TERRENO: Itaguaí II – Qd. 25 –
R$ 33.000,00.

TERRENO: Rua D-11 –
Itanhangá I. R$ 35.000,00.

TERRENO: Itaguaí III – Qd. 49 –
R$ 21.000,00.

ALUGUEL MENSAL:

Casa noTurista II, 03 (qtos), sen-
do (1 suíte). R$ 400,00.

02 Aptos na Rua D-12,
Itanhangá I, 03 (qtos), sendo (1
suíte). R$ 450,00 + água e Ener-
gia.

Apto Mobiliado, Res. Nova Fron-
teira I, Nova Vila. 02 (qtos). R$
500,00.

www.gesmarimoveis.com.br

AL UGUEL:

APTO no Ecologic Park com 02
quartos, sendo 01 suíte, 01 banheiro
social, sala, cozinha, área de servi-
ço e garagem. R$ 802,00 (INCLU-
SO CONDOMÍNIO).

APTO no Setor Oeste Aguarius
Residence Sendo 01 quarto, ba-
nheiro social, sala, cozinha, área
de serviço, sacada e garagem. R$
702,00. ( INCLUSO CONDOMÍ-
N I O

APTO no Centro Edifício  An-
tônio Sanches com 02 quartos,
sendo 01 suíte com armários em-
butidos, banheiro social, sala, co-
zinha com armários embaixo da
pia e na parede, área de serviço e
garagem. R$ 582,00 (INCLUSO
CON DOMÌNIO)

APTO no Cond. Residencial
Porto Belo Setor Caldas do
Oeste com 02 quartos, banheiro
social, sala, cozinha, área de servi-
ços e garagem. R$ 252,00 + Con-
d om í n i o

APTO no Itaicí com 01 quarto,
01 banheiro social, sala, cozinha e
área de serviço. R$ 282,00 sem
garagem e 302,00 com garagem.

APTO MOBILIADO no Cond.
Monte Carlo com 01 suíte, hall,
sala, cozinha, área de serviço e ga-
ragem rotativa. R$ 652,00

KITINET no Itaguaí  I  com 01

quarto, 01 banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço e gara-
gem.  R$ 322,00.

BARRACÃO no Olegário Pin-
to com 02 quartos, 01 banheiro
social, sala, cozinha e área de ser-
viço. R$ 302,00.

CASA no Itaguaí II com 03 quar-
tos, sendo 02 suíte, 01 banheiro
social, sala, cozinha, área de ser-
viço e garagem. R$ 512,00

SALA loja 210, Shopping Tangaraí,
Centro. R$ 252,00

SALA COMERCIAL na Av. Cel.
Bento de Godoy,  Setor São José.
R$ 402,00

SALA COMERCIAL Av. Cel. Ben-
to de Godoy, Centro. R$ 1.502,00

V EN DA :

GALPÃO COMERCIAL de estru-
tura metálica com piso
granitino, com 02 banheiros,
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
serviço,banheiro social no valor
de R$330,00.

Kitnet, de 1/4 sendo suíte, sala
e cozinha americana, no valor de
R$250,00

CASAS

Casa 4/4, sendo 2 suites, sala, copa,
cozinha planejada, jardim de
inverno,garagem para 4carros, sis-
tema de segurança completo. Óti-
mo preço só R$ 220.000.00,
Olegário Pinto

Sobrado com 5/4, sendo 3suites,
2salas, cozinha, espaço goumert,
piscina para 8 pessoas,
2churrasqueras, monitoramento de
segurança, somente R$ 160.000.00
- Manções das águas quentes.

Casa nova 3/4, sendo 1suite, sala,
cozinha planejada, banheiro soci-
al, área de cozinha, toda pintada,
murada no blindex só R$ 90.000.00
- Estância dos buritis.

Casa nova 3/4, sendo 1suite, sala,
cozinha planejada, banheiro soci-
al, área de cozinha, toda pintada,
murada no blindex só R$ 90.000.00
- Estância dos buritis.

Casa nova, 3/4 sendo 1suite, sala,
cozinha, área de serviço,banheiro
social, garagem só R$ 90.000.00-
Caldas Oeste.

Casa na chácara primavera, terre-
no 5650m² área construída- 260m²
por R$ 170.000.00

Casa nova com 2/4, sendo1 suite,
sala, cozinha, are de serviço e gara-
gem só R$ 90.000,00  setor
serrinha.

Casa, 4/4, sendo 1 suíte, 2 banhei-
ros sociais, sala com jardim de in-
verno, cozinha americana com copa
garagem para 2 carros quintal, área
de serviço, lote de 360m, área
construída 130m por R$
200.000,00.  Itaguai I

Casa 2/4 , sendo 1 suíte, sala cozi-
nha americana, piso cerâmica,
construção nova portas, pisos no-

vos. 70m² de construção. Lote 360m²
por R$ 65.000.00

Sobrado, ¾ sendo 1 suíte, 2 WC soci-
al, cozinha, área de serviço, com ar-
mários de blindex, garagem para 4car-
ros acabamento de primeira. Por R$
150.000.00, na Av.C.

Casa,3/4 sendo 1suíte, 1 banheiro
social, sala cozinha, varanda, pisci-
na, 400.82m² imóvel financiado pres-
tações regressivas.Na Av. presidente
kenned.

Sobrado 4/4 sendo 2 suítes, cozinha,
garagem,  sala com bar, copa, 2
sacadas c/ vista para toda cidade,
área de serviço, despensa, área para
piscina 326m² de construção.

Lote na Av. Bento de Godoy Neto 360m
por R$ 50.000.00

Lote 360m, no residencial sonho meu
enfrente ao náutico.

2 lotes 360 m² cada, no condomínio
metodista.

2 lotes, 360 m², no rio quente, no
loteamento mansões, sendo Q4, Q46
Por R$ 8.000,00, cada.

2 lotes no setor Belvedere na Av. prin-
cipal no Q. 38, localização comercial
só R$ 40.000,00 cada.

APARTAMENTOS

Residencial serra verde, são 2/4, sala,
cozinha americana, 1banheiro, saca-
da. No 3° andar, só R$ 65.000,00

Golden Dophin. Apt°, 1andar mobili-
ado padrão por R$ 80.000.00, aceita
troca de carro e casa.

Condomínio girassóis indo para o lago,
¾, banheiro social, cozinha america-
na, armários embutidos, troca por
carro ou moto. R$ 65.000,00 

Promenade Apto 102 C-
68.000.00+48x de R$ 3.200.00

Golden Dolphin Resort- Apt° 1/4 mo-

biliado completo só R$ 68.000,00

Apt° 2/4 mobília completa só
65.000,00+ R$ 35.000,00 para qui-
tação

Apt° duplo condomínio aquários,
4/4, sendo 3 suítes, 4 wc, 2  ambi-
entes de sala, moveis
imbutido 290.000,00

Residencial Paranaíba Apt° 303 ,2/
4 sendo 1suite, wc social, cozinha,
área de serviço, salas, sacadas. Na
cerâmica de primeira pias grandes
com armários área 42m² com ele-
vador piscina por R$ 110.000,00

Residencial paranaíba, cobertu-
ra,4/4, sendo 3suites, sala, cozi-
nha,2 banheiro social, na cerâmi-
ca  porcelanato, pias novas, parte
de cima, ¼  suíte, sacada com vis-
ta panorâmica, com piso de cerâ-
mica de primeira. Em torno de R$
750.000,00

Residencial paranaíba ¾, sendo 1
suíte, sala, cozinha, área de servi-
ço varanda com sacada, R$
500.000,00

Residencial Paranaíba, Apt° 2/4
mobiliados, sala um quarto suíte ,
cozinha, varanda, área de serviço,
prédio novo. Por R$ 110.000.00

FAZENDAS

 Fazenda com 26 alqueires, forma-
da com excelente sede. Com muita
água, curral, e benfeitorias, 500
metros da rodovia Só R$
850.000,00

Chácara de 6.000m², com casa de
4/4, sendo 2 suítes, 2 salas, cozi-
nha americana com piso P1:4 com
pomar formado. Só R$ 180.000.00.
Mansões das águas quentes.
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